

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.3.2025 na akci
„Zahrada MŠ Předboj – Zahrada snů“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb.,
občanský zákoník**

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : Obec Předboj
Sídlo : Hlavní 18, Předboj, 250 72 Kojetice u Prahy
Statutární zástupce: Mgr. Dagmar Horevajová, starostka obce
IČ : 00240630
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Č. účtu: 12223201/0100

a

1.2. Zhotovitel : Intersystem EU s.r.o.
Sídlo : Dukelská 295/34, 014 01 Bytča
Statutární zástupce : Ing. Mária Weberová, jednatelka
IČ : 46186123
DIČ : 2023271151 (SK), CZ687219060 – doplněno CZ DIČ
Plátce DPH: Ano
Peněžní ústav XXXXXXXXXX
Č. účtu XXXXXXXXXX

Zapsaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: sro, vložka 54764/L.

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k výše specifikované Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“).

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku jsou vícepráce a méněpráce k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod názvem „Zahrada MŠ Předboj – Zahrada snů“.
2. Předmětné vícepráce a méněpráce jsou sjednané se Zhotovitelem v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). Jedná se o vícepráce vyvolané v důsledku realizace díla, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícími pracemi provedenými v původním zadávacím řízení, změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů.
3. Cenový nárůst související se změnami podle tohoto dodatku při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku;
4. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou ohledně těchto prací splněny podmínky ujednané ve Smlouvě o dílo a to konkrétně zejména v článku IV. Smlouvy o dílo.
5. Předmětem dodatku je i úprava času plnění dle článku III. Smlouvy o dílo.

III. CENA DÍLA

1. Původní cena díla dle SOD byla:

2 416 834,00 Kč bez DPH

507 535,14 Kč DPH 21%

2 924 369,14 Kč včetně DPH

2. Dodatek ke dni jeho podpisu mění celkovou cenu díla stanovenou ve smlouvě o dílo takto:

2 587 904,20 Kč bez DPH

543 459,88 Kč DPH 21%

3 131 364,08 Kč včetně DPH

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Termín dokončení stavebních prací (datum předání a převzetí díla) se tímto dodatkem prodlužuje do 31.10.2025.
2. Důvodem pro prodloužení termínu plnění díla a ceny je zejména:
 - Při provádění zemních prací, zejména při řešení gravitačního odvodnění od ukliďovací šachty, se zjistilo, že v hloubce přibližně 0,7-1,0m pod úrovní terénu se nachází místy pevné skalní podloží. Podobné skalní podloží se nacházelo i při úpravě svahu v blízkosti hřiště (spodní část MŠ).
 - V horní zahradě MŠ bylo nalezena silná vrstva navážky pod úrovní terénu. Z tohoto důvodu bylo třeba provést větší rozsah výkopů.
 - Celkově došlo k nárůstu množství přemísťování zeminy a vykopané horniny v rámci stavby a následné modelace terénu. Všechna vykopaná zemina a hornina byla využita při terénních úpravách v prostorách obou úrovní zahrady.
 - V 09/25 bylo rozhodnuto, že bude ještě provedena celková úprava konstrukce podezdívky oplocení na rozhraní horní části pozemku školky a sousedního pozemku parc.č.272/25. V tomto místě bylo provedeno nové založení podezdívky a vznikla zde menší opěrná stěna s celkovou úpravou oplocení. V návaznosti na výstavbu altánu, zde bude vyrovnán terén a bude zde možné zřídit další herní či výukovou plochu.
 - Koordinace prací v souvislosti s úpravou objektů na rozhraní pozemků a umístění altánu v prostorách horní zahrady.
3. Smluvní strany prohlašují, že byly splněny smluvní podmínky pro prodloužení výše uvedeného termínu uvedené v článku III. Smlouvy o dílo, zejména pak nastaly okolnosti, jež mají vliv na splnění termínů a jež zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat či nastaly na straně objednatele

V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání výše specifikované Smlouvy o dílo, které nejsou řešeny tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech.

Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a to s výjimkou článku IV tohoto dodatku, který nabývá účinnosti ke dni 27.9.2025.
4. Dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Předboj, usnesením č. 07-20/10/2025/ZO ze dne 20. 10. 2025.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změny

V Bytči

dne *dle elektronického podpisu*


.....
Zhotovitel : Intersystem EU s.r.o.
Ing. Mária Weberová
jednatelka

V Předboji

dne: *dle elektronického podpisu*


.....
Objednatel: Obec Předboj
Mgr. Dagmar Horevajová
starostka obce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZAHRAHA SNŮ - MŠ PŘEDBOJ

KSO:

Místo:

obec PŘEDBOJ

CC-CZ:

Datum:

14.08.2025

CC-CZ:

Datum:

14.10.2025

Zadavatel:

obec PŘEDBOJ

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intersystem EU s.r.o.

IČ:

46186123

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Kontiga s.r.o.

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jan Duben

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Smluvní cena

Cena po realizaci

Cena bez DPH

2 416 834,00

2 587 904,20

DPH základní
snížená

Základ daně
2 416 834,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
507 535,14
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
543 459,88
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 924 369,14

CZK

3 131 364,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA SNŮ - MŠ PŘEDBOJ

Místo: obec PŘEDBOJ

Datum: 14.08.2025

Datum: 14.08.2025

Zadavatel: obec PŘEDBOJ

Projektant: Kontiga s.r.o.

Projektant: DIČ:

Uchazeč: Intersystem EU s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Zpracovatel: DIČ:

	Smluvní cena	Cena po realizaci
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 416 834,00	2 587 904,20
OP - Oplocení	153 589,28	85 350,72
1 - Zemní práce	8 191,11	3 472,87
2 - Zakládání	5 567,56	3 055,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	139 830,61	78 822,51
OZ - Opěrná zeď	0,00	85 664,79
HP - Herní prvky	1 028 460,00	1 028 460,00
MOB - Mobiliář	142 000,00	147 000,00
C - Zahradní dáma / herní plocha	77 251,14	75 579,83
1 - Zemní práce	7 397,81	2 964,91
5 - Komunikace pozemní	14 027,85	16 789,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 825,48	55 825,48
D - Sluneční hodiny zahradní	26 329,21	0,00
1 - Zemní práce	1 279,63	0,00
5 - Komunikace pozemní	6 777,58	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 272,00	0,00
P - Zámková dlažba - PĚŠÍ CESTY	136 800,13	157 942,34
1 - Zemní práce	24 388,65	10 102,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 450,62	31 264,27
5 - Komunikace pozemní	58 246,36	73 310,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 714,50	43 264,16
Q - Zámková dlažba - OKRUH PRO ODRÁŽEDLA	166 527,10	146 613,70
1 - Zemní práce	33 996,30	14 082,90
5 - Komunikace pozemní	85 577,39	85 577,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	46 953,41	46 953,41
S - Schodiště	109 708,14	119 489,81
1 - Zemní práce	2 608,77	905,72
2 - Zakládání	3 396,82	3 396,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 512,86	12 512,86
4 - Vodorovné konstrukce	72 638,43	84 123,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 551,26	18 551,26
T - Dopadová plocha - kačírek	218 864,59	136 521,09
1 - Zemní práce	96 320,20	38 917,66
5 - Komunikace pozemní	90 039,82	72 520,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 504,57	25 082,67
U - Dopadová plocha - písek	35 084,40	30 094,79
1 - Zemní práce	13 074,67	5 109,31
5 - Komunikace pozemní	11 684,92	11 684,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 324,81	13 300,56
V - Plocha EPDM - pro mlžítka	19 733,24	13 690,01
1 - Zemní práce	4 036,10	1 577,23
5 - Komunikace pozemní	10 114,52	11 564,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 582,62	548,26
W - Hřiště - umělý travník	88 258,54	81 150,09
1 - Zemní práce	12 050,41	4 941,96
2 - Zakládání	5 901,35	5 901,35
5 - Komunikace pozemní	57 557,99	57 557,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 748,79	12 748,79
X1 - Sklad hraček + zpevněná plocha	112 002,07	125 115,87
1 - Zemní práce	3 032,12	1 300,52
5 - Komunikace pozemní	8 407,44	13 153,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	100 562,51	110 662,35
ZTI - Zahradní rozvody inženýrských sítí	98 726,16	251 350,05
BP - Bourací práce	0,00	3 221,11
RZ - Rozprostření zeminy	0,00	97 160,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 500,00	3 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	500,00	500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZAHRADA SNŮ - MŠ PŘEDBOJ

Místo: obec PŘEDBOJ
Zadavatel: obec PŘEDBOJ
Uchazeč: Intersystem EU s.r.o.

Datum: 14.08.2025
Projektant: Kontiga s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Jan Duben

Datum: 14.08.2025
Projektant: DIČ:
Zpracovatel: DIČ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
Náklady soupisu celkem							2 416 834,00			2 587 904,20		-309 846,53		480 916,73
D OP Oplocení							153 589,28			85 350,72				
D 1 Zemní práce							8 191,11			3 472,87				
1	K	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s mechanickým vrtákem	m	30,600	187,20	5 728,32	16,800	187,20	3 144,96	-13,80	-2 583,36		
	VV		"PL1" 6*0,6		3,600			3,600						
	VV		"PL2" 13*0,6		7,800			7,800						
	VV		"PL3" 9*0,6		5,400			5,400						
	VV		"PL4" 7*0,6		4,200			0,000						
	VV		"PL5" 12*0,6		7,200			0,000						
	VV		"PL6" 4*0,6		2,400			0,000						
	VV		Součet		30,600			16,800						
2	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,162	248,56	537,39	1,200	248,56	298,27	-0,96	-239,12		
	VV	odvozOP	30,6*3,14*0,15*0,15		2,162			1,200						
3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,000	468,00	1 872,00	0,000	468,00	0,00		-1 872,00		
	VV		odvozOP*1,85		4,000			2,220						
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,162	24,70	53,40	1,200	24,70	29,64	-0,96	-23,76		
	VV		odvozOP		2,162			1,200						
D 2 Zakládání							5 567,56			3 055,34				
5	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	2,163	2 574,00	5 567,56	1,187	2 574,00	3 055,34	-0,98	-2 512,22		
	VV		"PL1" 6*0,6*3,14*0,15*0,15		0,254			0,254						
	VV		"PL2" 13*0,6*3,14*0,15*0,15		0,551			0,551						
	VV		"PL3" 9*0,6*3,14*0,15*0,15		0,382			0,382						
	VV		"PL4" 7*0,6*3,14*0,15*0,15		0,297			0,000						
	VV		"PL5" 12*0,6*3,14*0,15*0,15		0,509			0,000						
	VV		"PL6" 4*0,6*3,14*0,15*0,15		0,170			0,000						
	VV		Součet		2,163			1,187						
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							139 830,61			78 822,51				
6	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC	kus	27,000	247,26	6 676,02	6,000	247,26	1 483,56	-21,00	-5 192,46		
	VV		"PL2" 6		6,000			6,000						
	VV		"PL3" 4		4,000			0,000						
	VV		"PL4" 4		4,000			0,000						
	VV		"PL5" 11		11,000			0,000						
	VV		"PL6" 2		2,000			0,000						
	VV		Součet		27,000			6,000						
7	M	55342188	plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	27,000	168,00	4 536,00	6,000	168,00	1 008,00	-21,00	-3 528,00		
8	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	51,000	371,28	18 935,28	28,000	371,28	10 395,84	-23,00	-8 539,44		
	VV		"PL1" 6		6,000			6,000						
	VV		"PL2" 13		13,000			13,000						
	VV		"PL3" 9		9,000			9,000						
	VV		"PL4" 7		7,000			0,000						
	VV		"PL5" 12		12,000			0,000						
	VV		"PL6" 4		4,000			0,000						
	VV		Součet		51,000			28,000						
9	M	55342251	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1750/38x1,5mm	kus	51,000	104,00	5 304,00	28,000	104,00	2 912,00	-23,00	-2 392,00		
10	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	2,000	496,08	992,16	2,000	496,08	992,16				
11	M	5534232R	branka vchodová kovová - výplň dle okolních polí - 1200x1000mm	kus	1,000	3 640,00	3 640,00	1,000	3 640,00	3 640,00				
12	M	6123114R	branka jednokřídlá dřevěná - výplň dle okolních polí - 120x100cm	kus	1,000	4 420,00	4 420,00	0,000	4 420,00	0,00	-1,00	-4 420,00		
	R		dvoukřídlá atypická ocelová branka s výplní, 1400x1000 mm	soubor	0,000	0,00	0,00	1,000	12 000,00	12 000,00				12 000,00
13	K	348172211	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl do 3 m2	kus	1,000	14 300,00	14 300,00	1,000	14 300,00	14 300,00				
14	M	6123115R	brána dvoukřídlá - výplň dle okolních polí - 300x100cm	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	1,000	13 000,00	13 000,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
15	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 5 m2 do 10 m2	kus	1,000	19 130,51	19 130,51	0,000	19 130,51	0,00	-1,00	-19 130,51		
16	M	55342344	brána plotová dvoukřídla - výplň dle okolních polí - 4000x1730mm	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	0,000	14 000,00	0,00	-1,00	-14 000,00		
17	K	348181110	Montáž dřevěného oplocení z dílců v do 1 m	m	4,000	553,54	2 214,16	15,600	553,54	8 635,22			11,600	6 421,06
	VV		"PL1" 4		15,600			15,600						
18	M	61231010	pole plotové z dřevěných planěk rovných tl 20mm	m2	4,200	160,00	672,00	16,380	160,00	2 620,80			12,180	1 948,80
	VV		4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,380			16,380						
19	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	99,000	39,52	3 912,48	31,400	39,52	1 240,93	-67,60	-2 671,55		
	VV		"PL2" 31,4		31,400			31,400						
	VV		"PL3" 13,2-1,2		12,000			0,000						
	VV		"PL4" 14,5		14,500			0,000						
	VV		"PL5" 41,1		41,100			0,000						
	VV		Součet		99,000			31,400						
20	M	31327510	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1000mm	m	12,600	780,00	9 828,00	0,000	780,00	0,00	-12,60	-9 828,00		
	VV		"PL3" 13,2-1,2		0,000			0,000						
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,000			0,000						
21	M	31327513	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1600mm	m	91,350	200,00	18 270,00	32,970	200,00	6 594,00	-58,38	-11 676,00		
	VV		"PL2" 31,4		31,400			31,400						
	VV		"PL4" 14,5		14,500			0,000						
	VV		"PL5" 41,1		41,100			0,000						
	VV		Součet		87,000			31,400						
	VV		87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		91,350			32,970						
D	OZ		Opěrná zeď				0,00			85 664,79				
	R		Opěrná podezdívka a zeď z betonových tvárníc s výztuží zalitých betonem včetně souvisejících prací na	soubor	0,000	0,00	0,00	1,000	85 664,79	85 664,79				85 664,79
D	HP		Herní prvky				1 028 460,00			1 028 460,00				
22	K	HP-E1	Terénní skluzavka nerezová - dle specifikace v PD - pol. E1	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	1,000	100 000,00	100 000,00				
23	K	HP-E2	Skluzavka s nástupními schůdky - dle specifikace v PD - pol. E2	soubor	1,000	57 460,00	57 460,00	1,000	57 460,00	57 460,00				
24	K	HP-F	Houpačka dvojitá (klasická zavěšená) - dle specifikace v PD - pol. F	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	1,000	95 000,00	95 000,00				
25	K	HP-G	Herní sestava prolézací - větší herní věž - dle specifikace v PD - pol. G	soubor	1,000	240 000,00	240 000,00	1,000	240 000,00	240 000,00				
26	K	HP-H	Trampolína čtvercová zahradní - dle specifikace v PD - pol. H	soubor	2,000	100 000,00	200 000,00	2,000	100 000,00	200 000,00				
27	K	HP-I	Pružinová houpadla - dle specifikace v PD - pol. I	soubor	3,000	18 000,00	54 000,00	3,000	18 000,00	54 000,00				
28	K	HP-J	Vyvýšené záhony - dle specifikace v PD - pol. J	soubor	3,000	10 000,00	30 000,00	3,000	10 000,00	30 000,00				
29	K	HP-L	Mlžící sprcha / mlžítka - vodní prvek - typ květina - dle specifikace v PD - pol. L	soubor	1,000	27 000,00	27 000,00	1,000	27 000,00	27 000,00				
30	K	HP-M	Sloupy a plachta na zastínění - dle specifikace v PD - pol. M	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	1,000	45 000,00	45 000,00				
31	K	HP-N	Stínící a krycí plachta pískoviště - dle specifikace v PD - pol. N	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	1,000	30 000,00	30 000,00				
32	K	HP-O	Herní domeček - dle specifikace v PD - pol. O	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	1,000	150 000,00	150 000,00				
D	MOB		Mobiliář				142 000,00			147 000,00				
33	K	MOB-01	Zahradní lavička u pergoly včetně kotvení - dle specifikace ve výpisu mobiliáře	kus	4,000	20 000,00	80 000,00	4,000	20 000,00	80 000,00				
34	K	MOB-02	Ventilová zemní šachtice s uzávěrem - dle specifikace ve výpisu mobiliáře	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	3,000	5 000,00	15 000,00			1,000	5 000,00
35	K	MOB-03	Odpadkový koš - dle specifikace ve výpisu mobiliáře	kus	4,000	13 000,00	52 000,00	4,000	13 000,00	52 000,00				
D	C		Zahradní dáma / herní plocha				77 251,14			75 579,83				
D	1		Zemní práce				7 397,81			2 964,91				
36	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,120	187,20	958,46	5,120	187,20	958,46				
	VV	odkopC	"odkop pro novou skladbu" 16*0,32		5,120			5,120						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
37	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,120	248,56	1 272,63	5,120	248,56	1 272,63				
	VV	odvozC	odkopC		5,120			5,120						
38	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,472	468,00	4 432,90	0,000	468,00	0,00	-9,47	-4 432,90		
	VV	odvozC*1,85			9,472			9,472						
39	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,120	24,70	126,46	5,120	24,70	126,46				
	VV	odvozC			5,120			5,120						
40	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	16,000	37,96	607,36	16,000	37,96	607,36				
	D	5	Komunikace pozemní				14 027,85			16 789,44				
41	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	16,000	273,00	4 368,00	19,250	273,00	5 255,25			3,250	887,25
42	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	16,000	406,64	6 506,24	19,250	406,64	7 827,82			3,250	1 321,58
43	M	59246002	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm	m2	8,240	165,10	1 360,42	11,588	165,10	1 913,18			3,348	552,76
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			11,588						
44	M	5924600R	dlažba plošná terasová betonová 400x400mm tl 40mm - barevná	m2	8,240	217,62	1 793,19	8,240	217,62	1 793,19				
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			8,240						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 825,48			55 825,48				
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	17,600	222,30	3 912,48	17,600	222,30	3 912,48				
46	M	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	18,480	36,66	677,48	18,480	36,66	677,48				
	VV		17,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,480			18,480						
47	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	16,000	77,22	1 235,52	16,000	77,22	1 235,52				
48	K	999000C01	Vybavení zahradní dámy - 32 postaviček a 2 proutěné koše - dle specifikace v PD	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	1,000	50 000,00	50 000,00				
	D	D	Sluneční hodiny zahradní				26 329,21			0,00				
	D	1	Zemní práce				1 279,63			0,00				
49	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,750	187,20	140,40	0,000	187,20	0,00	-0,75	-140,40		
	VV	odkopD	"odkop pro novou skladbu" 7,5*0,1		0,750			0,750						
50	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,750	248,56	186,42	0,000	248,56	0,00	-0,75	-186,42		
	VV	odvozD	odkopD		0,750			0,750						
51	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,388	468,00	649,58	0,000	468,00	0,00	-1,39	-649,58		
	VV	odvozD*1,85			1,388			1,388						
52	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,750	24,70	18,53	0,000	24,70	0,00	-0,75	-18,53		
	VV	odvozD			0,750			0,750						
53	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	7,500	37,96	284,70	0,000	37,96	0,00	-7,50	-284,70		
	D	5	Komunikace pozemní				6 777,58			0,00				
54	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	7,500	406,64	3 049,80	0,000	406,64	0,00	-7,50	-3 049,80		
55	M	59245270	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm barevná	m2	7,725	482,56	3 727,78	0,000	482,56	0,00	-7,73	-3 727,78		
	VV		7,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,725			7,725						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 272,00			0,00				
56	K	91637121R	Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového jednostranným odkopáním zeminy	m	9,500	227,24	2 158,78	0,000	227,24	0,00	-9,50	-2 158,78		
57	M	13010282	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm	t	0,039	29 770,00	1 161,03	0,000	29 770,00	0,00	-0,04	-1 161,03		
	VV		9,5*4,1*0,001		0,039			0,039						
58	K	91637199R	Roxory pro zajištění obruby z ocelové pásoviny	m	4,318	317,98	1 373,04	0,000	317,98	0,00	-4,32	-1 373,04		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
VV		9,5/1,1*0,5			4,318			4,318						
59	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	7,500	77,22	579,15	0,000	77,22	0,00	-7,50	-579,15		
60	K	999000D01	Vybavení slunečních hodin - středový kolík + nástřík čísel	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	0,000	13 000,00	0,00	-1,00	-13 000,00		
D P		Zámková dlažba - PĚŠÍ CESTY			136 800,13			157 942,34						
D 1		Zemní práce			24 388,65			10 102,95						
61	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,500	187,20	3 088,80	16,500	187,20	3 088,80				
VV odkopP		"odkop pro novou skladbu" 66*0,25			16,500			16,500						
62	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	16,500	248,56	4 101,24	16,500	248,56	4 101,24				
VV odvozP		odkopP			16,500			16,500						
63	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	30,525	468,00	14 285,70	0,000	468,00	0,00	-30,53	-14 285,70		
VV		odvozP*1,85			30,525			30,525						
64	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,500	24,70	407,55	16,500	24,70	407,55				
VV		odvozP			16,500			16,500						
65	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	66,000	37,96	2 505,36	66,000	37,96	2 505,36				
D 3		Svislé a kompletní konstrukce			21 450,62			31 264,27						
66	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	12,000	416,78	5 001,36	17,490	416,78	7 289,48			5,490	2 288,12
67	M	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová 110x110mm v 600mm přírodní	kus	109,080	150,80	16 449,26	158,984	150,80	23 974,79			49,904	7 525,53
VV		12*9,09 'Přepočtené koeficientem množství			109,080			158,984						
D 5		Komunikace pozemní			58 246,36			73 310,96						
68	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	66,000	241,02	15 907,32	83,070	241,02	20 021,53			17,070	4 114,21
69	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	66,000	406,64	26 838,24	83,070	406,64	33 779,58			17,070	6 941,34
70	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	67,980	228,02	15 500,80	85,562	228,02	19 509,85			17,582	4 009,05
VV		66*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			67,980			85,562						
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			32 714,50			43 264,16						
71	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	105,900	222,30	23 541,57	105,900	222,30	23 541,57				
72	M	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	111,195	36,66	4 076,41	111,195	36,66	4 076,41				
VV		105,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			111,195			111,195						
73	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	66,000	77,22	5 096,52	83,070	77,22	6 414,67			17,070	1 318,15
	R		Úprava podloží pro trativod včetně nopové fólie	soubor	0,000	891,80	0,00	0,660	891,80	588,59				588,59
VV		11*0,3*0,2			0,660			0,660						
	R		Doplnění drenážního potrubí plastové D100 mm	soubor	0,000	392,86	0,00	22,000	392,86	8 642,92				8 642,92
D Q		Zámková dlažba - OKRUH PRO ODRÁŽEDLA			166 527,10			146 613,70						
D 1		Zemní práce			33 996,30			14 082,90						
74	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	23,000	187,20	4 305,60	23,000	187,20	4 305,60				
VV odkopQ		"odkop pro novou skladbu" 92*0,25			23,000			23,000						
75	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	23,000	248,56	5 716,88	23,000	248,56	5 716,88				
VV odvozQ		odkopQ			23,000			23,000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
76	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	42,550	468,00	19 913,40	0,000	468,00	0,00	-42,55	-19 913,40		
	VV		odvozQ*1,85		42,550			42,550						
77	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,000	24,70	568,10	23,000	24,70	568,10				
	VV		odvozQ		23,000			23,000						
78	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	92,000	37,96	3 492,32	92,000	37,96	3 492,32				
	D	5	Komunikace pozemní				85 577,39			85 577,39				
79	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	92,000	241,02	22 173,84	92,000	241,02	22 173,84				
80	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	92,000	406,64	37 410,88	92,000	406,64	37 410,88				
81	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	94,760	274,30	25 992,67	94,760	274,30	25 992,67				
	VV		92*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		94,760			94,760						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 953,41			46 953,41				
82	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	152,800	222,30	33 967,44	152,800	222,30	33 967,44				
83	M	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	160,440	36,66	5 881,73	160,440	36,66	5 881,73				
	VV		152,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		160,440			160,440						
84	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	92,000	77,22	7 104,24	92,000	77,22	7 104,24				
	D	S	Schodiště				109 708,14			119 489,81				
	D	1	Zemní práce				2 608,77			905,72				
85	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,967	187,20	368,22	1,967	187,20	368,22				
	VV	odkopS	"odkop pro schodiště" (0,45*0,7+3*0,2)*2,15		1,967			1,967						
86	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,967	248,56	488,92	1,967	248,56	488,92				
	VV	odvozS	odkopS		1,967			1,967						
87	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,639	468,00	1 703,05	0,000	468,00	0,00	-3,64	-1 703,05		
	VV		odvozS*1,85		3,639			3,639						
88	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,967	24,70	48,58	1,967	24,70	48,58				
	VV		odvozS		1,967			1,967						
	D	2	Zakládání				3 396,82			3 396,82				
89	K	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze šterkopisku tříděného	m3	0,540	845,00	456,30	0,540	845,00	456,30				
	VV		2,7*2*0,1		0,540			0,540						
90	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,630	3 155,36	1 987,88	0,630	3 155,36	1 987,88				
	VV		"základový pas" 0,7*0,45*2		0,630			0,630						
91	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,032	29 770,00	952,64	0,032	29 770,00	952,64				
	VV		"základový pas" 0,7*0,45*2*0,05		0,032			0,032						
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 512,86			12 512,86				
92	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	7,000	416,78	2 917,46	7,000	416,78	2 917,46				
93	M	59228408	palisáda tyčová hranatá betonová 110x110mm v 600mm přírodní	kus	63,630	150,80	9 595,40	63,630	150,80	9 595,40				
	VV		7*9,09 *Přepočtené koeficientem množství		63,630			63,630						
	D	4	Vodorovné konstrukce				72 638,43			84 123,15				
94	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,485	6 404,06	9 510,03	1,485	6 404,06	9 510,03				
	VV		2,7*2*0,175+10*2*0,18*0,3*0,5		1,485			1,485						
95	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,024	29 770,00	714,48	0,024	29 770,00	714,48				
	VV		2,7*2*4,44*0,001		0,024			0,024						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
96	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4,545	857,48	3 897,25	4,545	857,48	3 897,25				
	VV		2,7*0,175*2+10*2*0,18		4,545			4,545						
97	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	4,545	240,50	1 093,07	4,545	240,50	1 093,07				
98	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	20,000	713,96	14 279,20	24,000	713,96	17 135,04			4,000	2 855,84
	VV		10*2		20,000			24,000						
99	M	5937202R	prvek schodišťový z vibrolisovaného betonu š 300 v 180 dl 1000mm trýskaný povrch	kus	20,000	2 157,22	43 144,40	24,000	2 157,22	51 773,28			4,000	8 628,88
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 551,26			18 551,26				
100	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	3,500	1 695,46	5 934,11	3,500	1 695,46	5 934,11				
101	M	55342031	zábradlí nerezové, sloupky hranaté 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo hranaté 40x40mm	m	3,500	3 604,90	12 617,15	3,500	3 604,90	12 617,15				
	D	T	Dopadová plocha - kačírek				218 864,59			136 521,09				
	D	1	Zemní práce				96 320,20			38 917,66				
102	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	66,300	187,20	12 411,36	66,300	187,20	12 411,36				
	VV	odkopT	"odkop pro novou skladbu" 221*0,3		66,300			66,300						
103	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,300	248,56	16 479,53	66,300	248,56	16 479,53				
	VV	odvozT	odkopT		66,300			66,300						
104	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	122,655	468,00	57 402,54	0,000	468,00	0,00	-122,66	-57 402,54		
	VV		odvozT*1,85		122,655			122,655						
105	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	66,300	24,70	1 637,61	66,300	24,70	1 637,61				
	VV		odvozT		66,300			66,300						
106	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	221,000	37,96	8 389,16	221,000	37,96	8 389,16				
	D	5	Komunikace pozemní				90 039,82			72 520,76				
107	K	56471000R	Štěrková drenážní vrstva tl 50 mm	m2	221,000	150,28	33 211,88	178,000	150,28	26 749,84	-43,00	-6 462,04		
108	K	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 300 mm	m2	221,000	257,14	56 827,94	178,000	257,14	45 770,92	-43,00	-11 057,02		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 504,57			25 082,67				
109	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	59,200	222,30	13 160,16	41,000	222,30	9 114,30	-18,20	-4 045,86		
110	M	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	62,160	36,66	2 278,79	43,050	36,66	1 578,21	-19,11	-700,58		
	VV		59,2*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		62,160			43,050						
111	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	221,000	77,22	17 065,62	178,000	77,22	13 745,16	-43,00	-3 320,46		
	R		Postupná úprava zeminy v okolí dopadové plochy z kačírku	soubor	0,000	0,00	0,00	43,000	15,00	645,00				645,00
	D	U	Dopadová plocha - písek				35 084,40			30 094,79				
	D	1	Zemní práce				13 074,67			5 109,31				
112	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	9,200	187,20	1 722,24	9,200	187,20	1 722,24				
	VV	odkopU	"odkop pro novou skladbu" 23*0,4		9,200			9,200						
113	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,200	248,56	2 286,75	9,200	248,56	2 286,75				
	VV	odvozU	odkopU		9,200			9,200						
114	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	17,020	468,00	7 965,36	0,000	468,00	0,00	-17,02	-7 965,36		
	VV		odvozU*1,85		17,020			17,020						
115	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklárky	m3	9,200	24,70	227,24	9,200	24,70	227,24				
	VV		odvozU		9,200			9,200						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
116	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	23,000	37,96	873,08	23,000	37,96	873,08				
D		5	Komunikace pozemní				11 684,92			11 684,92				
117	K	56472001R	Štěrková drenážní vrstva tl 80 mm	m2	23,000	169,26	3 892,98	23,000	169,26	3 892,98				
118	K	564281011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	23,000	338,78	7 791,94	23,000	338,78	7 791,94				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 324,81			13 300,56				
119	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,800	222,30	1 733,94	7,800	222,30	1 733,94				
120	M	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	8,190	36,66	300,25	0,000	36,66	0,00	-8,19	-300,25		
VV			7,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,190			8,190						
	R		Doplňkový gumový obrubník barevný	soubor	0,000	0,00	0,00	8,190	400,00	3 276,00				3 276,00
121	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	46,000	77,22	3 552,12	46,000	77,22	3 552,12				
122	K	9361242T01	Obrubník z dřevěné kulatiny	m	16,200	292,50	4 738,50	16,200	292,50	4 738,50				
D		V	Plocha EPDM - pro mlžítko				19 733,24			13 690,01				
D		1	Zemní práce				4 036,10			1 577,23				
123	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,840	187,20	531,65	2,840	187,20	531,65				
VV		odkopV	"odkop pro novou skladbu" 7,1*0,4		2,840			2,840						
124	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,840	248,56	705,91	2,840	248,56	705,91				
VV		odvozV	odkopV		2,840			2,840						
125	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,254	468,00	2 458,87	0,000	468,00	0,00	-5,25	-2 458,87		
VV			odvozV*1,85		5,254			5,254						
126	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,840	24,70	70,15	2,840	24,70	70,15				
VV			odvozV		2,840			2,840						
127	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	7,100	37,96	269,52	7,100	37,96	269,52				
D		5	Komunikace pozemní				10 114,52			11 564,52				
128	K	56472099R	Štěrková drenážní vrstva tl 40 mm	m2	7,100	166,66	1 183,29	7,100	166,66	1 183,29				
129	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	7,100	257,92	1 831,23	7,100	257,92	1 831,23				
130	K	58918111R	EPDM granulát (probarvený) tl. 11 mm	m2	7,100	600,00	4 260,00	8,550	600,00	5 130,00			1,450	870,00
131	K	589211111	Elastická podložka pod umělý trávnik ze směsi PU pojiva a gumového SBR granulátu tl 35 mm	m2	7,100	400,00	2 840,00	8,550	400,00	3 420,00			1,450	580,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 582,62			548,26				
132	K	91637121R	Osazení skrytého zahradního obrubníku ocelového jednostranným odkopáním zeminy	m	9,800	328,64	3 220,67	0,000	328,64	0,00	-9,80	-3 220,67		
133	M	13010282	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm	t	0,040	4 020,00	160,80	0,000	4 020,00	0,00	-0,04	-160,80		
VV			9,8*4,1*0,001		0,040			0,040						
134	K	91637199R	Roxory pro zajištění obruby z ocelové pásoviny	m	4,455	371,02	1 652,89	0,000	371,02	0,00	-4,46	-1 652,89		
VV			9,8/1,1*0,5		4,455			4,455						
135	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	7,100	77,22	548,26	7,100	77,22	548,26				
D		W	Hřiště - umělý trávnik				88 258,54			81 150,09				
D		1	Zemní práce				12 050,41			4 941,96				
136	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,210	187,20	1 536,91	8,210	187,20	1 536,91				
VV		odkopW	"odkop pro novou skladbu a drenáž" 30,6*0,25+7*2*0,2*0,2		8,210			8,210						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
137	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,210	248,56	2 040,68	8,210	248,56	2 040,68				
	VV	odvozW	odkopW		8,210			8,210						
138	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,189	468,00	7 108,45	0,000	468,00	0,00	-15,19	-7 108,45		
	VV		odvozW*1,85		15,189			15,189						
139	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,210	24,70	202,79	8,210	24,70	202,79				
	VV		odvozW		8,210			8,210						
140	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	30,600	37,96	1 161,58	30,600	37,96	1 161,58				
	D	2	Zakládání				5 901,35			5 901,35				
141	K	212572111	Lože pro travivody ze šterkopisku tříděného	m3	0,450	891,80	401,31	0,450	891,80	401,31				
	VV		2*7*(0,2*0,2-3,14*0,05*0,05)		0,450			0,450						
142	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	14,000	392,86	5 500,04	14,000	392,86	5 500,04				
	VV		2*7		14,000			14,000						
	D	5	Komunikace pozemní				57 557,99			57 557,99				
143	K	56472099R	Štěrková drenážní vrstva tl 40 mm	m2	30,600	166,66	5 099,80	30,600	166,66	5 099,80				
144	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	30,600	203,32	6 221,59	30,600	203,32	6 221,59				
145	K	589141121	Umělý trávník pro multisport z monofilních vláken výška vlasu do 25 mm zásyp písek	m2	30,600	575,00	17 595,00	30,600	575,00	17 595,00				
146	K	589211111	Elastická podložka pod umělý trávník ze směsi PU pojiva a gumového SBR granulátu tl 35 mm	m2	30,600	936,00	28 641,60	30,600	936,00	28 641,60				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 748,79			12 748,79				
147	K	916371112	Zahradní obrubník z recyklované pryže barevný položený do šterkopiskového lože	m	22,800	455,52	10 385,86	22,800	455,52	10 385,86				
148	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	30,600	77,22	2 362,93	30,600	77,22	2 362,93				
	D	X1	Sklad hraček + zpevněná plocha				112 002,07			125 115,87				
	D	1	Zemní práce				3 032,12			1 300,52				
149	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000	187,20	374,40	2,000	187,20	374,40				
	VV	odkopX1	"odkop pro novou skladbu" 10*0,2		2,000			2,000						
150	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,000	248,56	497,12	2,000	248,56	497,12				
	VV	odvozX1	odkopX1		2,000			2,000						
151	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,700	468,00	1 731,60	0,000	468,00	0,00	-3,70	-1 731,60		
	VV		odvozX1*1,85		3,700			3,700						
152	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,000	24,70	49,40	2,000	24,70	49,40				
	VV		odvozX1		2,000			2,000						
153	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	10,000	37,96	379,60	10,000	37,96	379,60				
	D	5	Komunikace pozemní				8 407,44			13 153,00				
154	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	10,000	241,02	2 410,20	0,000	241,02	0,00	-10,00	-2 410,20		
155	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	10,000	406,64	4 066,40	0,000	406,64	0,00	-10,00	-4 066,40		
156	M	59246003	dlažba plošná terasová betonová 500x500mm tl 50mm	m2	10,300	187,46	1 930,84	0,000	187,46	0,00	-10,30	-1 930,84		
	VV		10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,300			10,300						
	R		Podklad z kameniva pro plochu z betonu tl. 100 mm	soubor	0,000	0,00	0,00	10,000	222,98	2229,8				2229,80
	R		Úprava plochy z betonu tl. 50 mm s výztuží	soubor	0,000	0,00	0,00	10,000	1 092,32	10923,2				10923,20
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 562,51			110 662,35				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
157	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	13,000	222,30	2 889,90	6,500	222,30	1 444,95	-6,50	-1 444,95		
158	M	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	13,650	36,66	500,41	6,825	36,66	250,20	-6,83	-250,21		
VV					13,650			6,825						
159	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	10,000	77,22	772,20	10,000	77,22	772,20				
160	K	999000X1	Sklad hraček - dle specifikace v PD - pol. X1	soubor	1,000	96 400,00	96 400,00	1,000	96 400,00	96 400,00				
	R		Doplnění ohraničení plochy z betonových palisád	soubor	0,000	0,00	0,00	7,000	1 685,00	11 795,00				11 795,00
60*9,09 'Přepočtené koeficientem množství														
D ZTI Zahradní rozvody inženýrských sítí							98 726,16	251 350,05						
161	K	ZTI-01	Rozvod pitné vody (pro mlžítka) - PE D 25 x 3,5 mm - včetně zemních prací a napojení na stávající rozvody a mlžítka	m	15,500	366,60	5 682,30	15,500	366,60	5 682,30				
VV					15,500			15,500						
162	K	ZTI-02	Rozvody užitkové vody - PE D 25 x 3,5 mm - včetně zemních prací a napojení na stávající rozvody	m	56,000	367,90	20 602,40	100,000	367,90	36 790,00			44,000	16 187,60
VV					56,000			100,000						
163	K	ZTI-03	Rozvody elektro - kabel CYKY + chránička - včetně zemních prací a napojení na stávající rozvody	m	50,000	444,08	22 204,00	75,000	444,08	33 306,00			25,000	11 102,00
VV					50,000			75,000						
164	K	ZTI-04	Rozvody čerpacího potrubí dešťových vod - PE D 63 x 5,8 mm - včetně zemních prací a napojení na stávající rozvody	m	75,000	445,12	33 384,00	30,000	445,12	13 353,60	-45,00	-20 030,40		
VV					75,000			30,000						
	R		Zhotovení kanalizačního potrubí KG 2000 PP SN 10 DN 150 včetně prací, napojení a postupného zásypu (na komplet)	soubor	0,000	0,00	0,00	45,000	577,00	25 965,00				25 965,00
	R		Chránička 63 mm, včetně montáže, úpravy a napojení	soubor	0,000	0,00	0,00	100,000	185,00	18 500,00				18 500,00
165	K	ZTI-05	Šachtice plastová DN 400 s poklopem - včetně zemních prací a podkladních vrstev	kus	1,000	16 853,46	16 853,46	0,000	16 853,46	0,00	-1,00	-16 853,46		
166	K	ZTI-06	Šachta betonová DN 2500 s poklopem - včetně zemních prací a podkladních vrstev - bez vystrojení	kus	1,000		0,00	1,000		0,00				
	R		Výkop jámy po dílčích úsecích a osazení betonové šachty s poklopem DN 1000 včetně lůžka	soubor	0,000	0,00	0,00	1,000	18 178,15	18 178,15				18 178,15
	R		Ruční postupná výkop pro odvodnění - skalnaté podloží	soubor	0,000	0,00	0,00	100,000	995,75	99 575,00				99 575,00
D BP Bourací práce														
	R		Bourání části betonové stěny z tvárnice zalitých betonem	soubor	0,000	0,00	0,00	0,240	3 276,89	786,45				786,45
	R		Demontáže stávajících herních prvků včetně základu	soubor	0,000	0,00	0,00	2,000	1 217,33	2 434,66				2 434,66
D RZ Rozproštění zeminy							0,00	97 160,00						
	R		Násep a rozproštění zeminy s tvarováním terénu s kompletní finální modelací jednotlivých úrovní/teras	soubor	0,000	0,00	0,00	100,000	971,60	97 160,00				97 160,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady														
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 000,00	2 000,00						
167	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	1 000,00	1 000,00				
168	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	1 000,00	1 000,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	méněpráce	Množství	vícepráce
D VRN3 Zařízení staveniště							1 000,00			1 000,00				
169	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	1 000,00	1 000,00				
D VRN9 Ostatní náklady							500,00			500,00				
170	K	090001000	Ostatní náklady - např. zkoušky	Kč	1,000	500,00	500,00	1,000	500,00	500,00				

